258605
262480
262297
261722
258474
263009
264675
260300
264854
263036
261748

Cassiano da Silva Souza
Guilherme Goldschmidt
Cleomar Klauck

Lucas Portilho

Luciano Giovane Leiria da Silva
Rafael Cecchin Lemos
Augusto Michel

Michael Wagner Petry
Julian Oliveira dos Santos
Michele Cabral Severo
Rébison Cristiano Jacinto

18/10/1990
29/08/1993
25/09/1985
03/08/1991
07/01/1984
12/03/1993
26/12/1984
11/07/1979
23/12/1982
17/12/1973
29/08/1994

62,5
55
50
45
45

42,5
40

32,5
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