Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Edital 091/2014 - SAPIRANGA

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Resultado	Notas
258605	Cassiano da Silva Souza	18/10/1990	62,5	1	Aprovado	Conhecimentos Específicos: 17; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 4; Nota Final: 62.5
262480	Guilherme Goldschmidt	29/08/1993	55	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 15; Língua Portuguesa: 6; Legislação: 1; Nota Final: 55
262297	Cleomar Klauck	25/09/1985	50	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 13; Língua Portuguesa: 3; Legislação: 4; Nota Final: 50
261722	Lucas Portilho	03/08/1991	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 13; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 1; Nota Final: 45
258474	Luciano Giovane Leiria da Silva	07/01/1984	45	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 13; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 1; Nota Final: 45
263009	Rafael Cecchin Lemos	12/03/1993	42,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 11; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 2; Nota Final: 42.5
264675	Augusto Michel	26/12/1984	40	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 10; Língua Portuguesa: 4; Legislação: 2; Nota Final: 40
260300	Michael Wagner Petry	11/07/1979	32,5	-	Reprovado	Conhecimentos Específicos: 9; Língua Portuguesa: 2; Legislação: 2; Nota Final: 32.5
264854	Julian Oliveira dos Santos	23/12/1982	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
263036	Michele Cabral Severo	17/12/1973	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0
261748	Róbison Cristiano Jacinto	29/08/1994	0	-	Faltoso	Conhecimentos Específicos: 0; Língua Portuguesa: 0; Legislação: 0; Nota Final: 0